
Аппарат Губернатога `

Ханёы-Мансийскогсавтономнего округа—Югрыправление государственнойрегистрациинормативных правовых актов
Внесен в государств енный реестр нормативныхправовых актев исполнительных органов

государственной властиХанты
Эангиского).ономногоокруга—Югры

За№5
от « 20 `

г ‘

РЕГИОЧАЛЬНАЯ СЛУЖБАПО ТАРИФАМ
ХАНТЬ1-МАНСИИСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА ——ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменения в приложение к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 21 декабря

_

2017 года № 197-нп «Об установлении тарифов на подключение
(технологическоеприсоединение) к централизованным системам

холодного водоснабженияМуниципального предприятия «ЖЭК-3»Ханты-
` Мансийского района»

г. Ханты—Мансийск
«26» июля 2018 г.

_

№ 45—нп

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года
№ 416—ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением
Правительства Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406
«О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013
года № 1746-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения»,
На основании постановления Правительства Ханты-Мансийского автономного
округа —— Югры от 14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры» и протокола
правления Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа — Югры от 26 июля 2018 года № 32 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение к приказу Региональной службы по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от_\21 декабря 2017 года №
197-нп «Об установлении тарифов на подключение (технологическое
присоединение) к централизованным системам холодного водоснабжения
Муниципального предприятия «ЖЭК—3» Ханты-Мансийского района»
изменение, изложив приложение согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней
с момента его официального опубликования.

И.о. руководителя службы А.В. Власов



к приказу Региональн йёе
по тарифам Ханты-М №№'

_ ‹

от 26 июля 2018 года`№ „дни?

‘ «Приложение
к приказу Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского

автономного округа — Югры
от 21 декабря 2017 года № 197-нп

Таблица 1

Тарифы на подключение (технологическое присоединение)
к централизованным системам холодного водоснабжения

Муниципального предприятия «ЖЭК-3» Ханты-Мансийского района, на
территории муниципальных образований сельское поселение Горноправдинск

(поселок Горноправдинск, поселок Бобровский), сельское поселение
Сибирский (село Батово), сельское поселение Шапша (деревня Шапша, деревня
Ярки), сельское поселение Луговской (деревня Ягурьях) Ханты-Мансийского

района, при наличии технической возможности подключения

Тарифы на подключение
(технологическое присоединение)

№ Способ ставка тарифа за ставка тарифа ставка тарифа
п/п Вид деятельности прокладки подключаемую за протяженность, за протяженность

сией (технологически включая налог на включая налог на
присоединяемую) прибыль, прибыль
нагрузку (без учета НДС) (0 Учтм НДС),
руб./мЗ/суши руб./м. руб./м.‘

2 3 4 5 6
1. Подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения

Материал труб — полиэтилен, тип грунта— переувлажненный, насыпной

1.1. ди……4° ""' “ Открытый _ 4 319 5 096
менее (32 мм.)

Диаметр от 40 мм. до
_1.2. 70 мм. (63 мм.) Открытый 4 658 5496

" Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).



Тарифы на подключение (технологическое присоединениё
к централизованным системам холодного водоснабжения

_

Муниципального предприятия «ЖЭК—3» Ханты-Мансийского района,
территории муниципального образования Ханты-Мансийский район, за

%

исключением территорий, указанных в Таблице 1, при наличии технической
возможности подключения

Тарифы на подключение
(технологическое присоединение)

№ Способ ставка тарифа за ставка тарифа шавка тарифа
п/п Вид деятельности прокладки сетей "ОШШЮЧЗСМУЮ за протяженность, за

(технологически включая налог на протяженность
присоединяемую прибыль, включая налог на
) нагрузку (без учета НДС) прибыль
руб./мЗ/сутки руб./м. (с учетом НДС),

руб./м.‘
1 2 3 4 5 6
1. Подключение (технологическое присоединение) к централизованной системе холодного водоснабжения

Материал труб — полиэтилен, тип грунта—переувлажненный, насыпной

1.1. 53232433" " Открытый - 9323 11001

1.2. д"°м°‘р °т ‘“”… “° Огкрытый _ 9323 1 100170 мм. (63 мм.)

* Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).
».


